PAGE

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«18» августа 2010 г.                                                                                                        г. Москва
    Время начала собрания   11 ч. 00 м.
    Время окончания собрания 12 ч. 30 м.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерства):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович
2. Байзаков Михаил Ефимович
3. Чевилев Рудольф Николаевич – секретарь собрания
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии в Партнерство новых членов.
         По  первому  вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Чевилева Р.Н., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Партнерства от НП «Экспертиза»,  ООО «ИнСтрой», ООО «ЭСТ», ООО «КВС», ООО «ПЭТ», ООО «Энерго-Центр», ООО «Системы энергосбережения», ООО «ЦентрПрактик», ООО «ИнжСтрой-Гарант», ООО «ТрансБазисСтрой» и ООО «АСТ Прибор», а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольным комитетом Партнерства.
РЕШИЛИ:
  принять в члены Партнерства :
- НП «Экспертиза»
- ООО «ИнСтрой»

- ООО «ЭСТ»

- ООО «КВС»

- ООО «ПЭТ»

- ООО «Энерго-Центр»

- ООО «Системы энергосбережения»

- ООО «ЦентрПрактик»

- ООО «ИнжСтрой-Гарант»

- ООО «ТрансБазисСтрой»

- ООО «АСТ Прибор»

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
Председатель собрания

______________________________ Матвеев И.Ю.
Секретарь собрания

______________________________ Чевилев Р.Н.